

# 2022 års verksamhetsrapport för föreningen IBUS

## Allmänt

Ett spännande år har avverkats inom föreningens regi. Vi har bland annat haft en klient som har bott i vårt s.k. "halvvägshus" under i stort sett hela verksamhetsåret. En ny erfarenhet (SKFH) för oss som förening. Vi har stärkt upp vårt samarbete med både SKFH (Sveriges Kristna Familjehem) och PFS (Prison Fellow Ship) som är Ankarstiftelsens fängelsearbete inom Sverige. Vi har varit med när de har besökt Hällbyanstalten och genomfört sitt program med de intagna klienterna där.

## Verksamheten

Verksamhetsåret startade med att vi genomförde vår stämma i slutet av februari månad.

I år kunde vi träffas igen vilket var mycket välkommet. Alla handlingar godkändes av mötesdeltagarna. Under verksamhetsåret har vi fått kontakt med nya klienter. Eftersom vi är en liten förening så försöker vi samarbeta i dessa kontakter vid behov till SKFH och PFS.

Vi har då under året haft en placering i Timmersdala i ett s.k. halvvägshus under nästan hela året 2022. Denna klient har nu både eget boende och en anställning på lönebidrag och är fortfarande lokaliserad i vårt område. Vi har också försökt att hjälpa andra människor i nöd under året med individuella lösningar som bostad, sysselsättning m.m. Vi har även haft kontakt med flertal klienter på anstalter som senare under processen valde andra utslussningsalternativ för deras personliga del.

Under en dag i september månad hade vi en arbetsdag med föreningarna IBUS, SKFH, Prison Fellow Ship och en representant från Fängelsekyrkan i Kumla. Vi delade om våra erfarenheter av vårt fängelsearbete och beslutade att vårt samarbete har betydelse för oss alla och det är bra att kunna samordna våra gemensamma resurser.

Nils Lennart Kummu arbetar också vidare i en av länets nykterhetsorganisationer. Där har han ett antal människor som han stödjer i olika samtalsformer för att skapa hopp och ge framtidstro. Han har också besökt församlingar och hållit predikningar och talat om IBUS.

## Kontakter med understödjare

En förutsättning för föreningens existens är det stöd som föreningen har från privatpersoner, församlingar, företag och organisationer. Våra Huvudmannaförsamlingar är Timmersdala Frikyrkoförsamling, Bet:L Pingst Skövde, Equmeniakyrkan i Mariestad, Vårsås Missionsförsamling och Brämhults Missionsförsamling. Under året har vi besökt samtliga utom Brämhults Missionsförsamling Vi har 380 personer i vårt nätverk varav 8 % av dessa är bidragsgivare.

## MEDARBETARE

Nils Lennart Kummu har arbetat som föreningens informatör och självvårdare.

Under verksamhetsåret genomfört 8 st. predikningar och 0 st. seminarie.

Styrelsen har under året bestått av:

David Larsson - Ordförande.

Jimmy Forsberg - Vice Ordförande

Heléhne Johansson - sekreterare.

Martin Kristensson - kassör.

Martin Johansson - ledamot.

Carl-Åke Ericsson - ledamot.

Styrelsen har haft 7 st. sammanträden under året förutom Årsstämman.

## Ekonomi

Verksamheten har finansierats på följande sätt:

Kollekter	0 %
Bidrag församlingar	11%
Gåvor enskilda	14%
Sponsorer	4%
Erhållna anslag	18%
Familjehemsers.	23%
Personalmedverkan	2%
Lönebidrag	28%

Verksamhetsåret redovisar ett plusresultat på 47000 i år.

Vår kassa vid årsslutet är 180 000 kr.

David Larsson

Nils Lennart Kummu